
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 1.548/2019

“Publicada en el Boletín Oficial del Estado número 60 de 11 de

marzo de 2019, la convocatoria de pruebas selectivas para cubrir

en propiedad una plaza de TÉCNICO MEDIO DE CULTURA, va-

cante en la plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento, inclui-

das en la Oferta de Empleo Público de 2017, y finalizado el plazo

previsto en las Bases para presentación de solicitudes.

Mediante resolución de Alcaldía de fecha 13 de mayo de 2019,

se ha resuelto:

1º. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as,

según el siguiente detalle:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Barranco García Víctor ***5487**

Cabello Lara José Luis ***2341**

Casado Alcaide Juan ***6412**

Casas Polonio Jesús ***5459**

García Contreras Ana Isabel ***8218**

Luque López María del Carmen ***2387**

Rodríguez Miranda María del Amor ***3719**

Salces Vaquero Demetrio ***8396**

Torres Ramírez Virginia ***0653**

EXCLUIDOS:

NINGUNO.

2º. De conformidad con las Bases aprobadas, los aspirantes

disponen de un plazo de diez días, contados a partir del día si-

guiente al de la publicación de esta resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, para subsanar la falta o, en su

caso, acompañar los documentos preceptivos. Quienes en este

plazo no subsanaren la exclusión o aleguen la omisión, justifican-

do su derecho a ser incluidos en la relación como admitidos, se-

rán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

Montilla, 14 de mayo de 2019. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Jueves, 23 de Mayo de 2019 Nº 97  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-05-23T07:59:30+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




